
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zamówienia z wolnej ręki 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372) 
w związku z art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129) zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem negocjacji warunków z jednym wykonawcą w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Budowa 
sieci wodno-kanalizacyjnej do działek przy ul. Granicznej – etap II” powołuję: 

Komisję Przetargową w następującym składzie: 

Dorota Kuczwalska– Przewodniczący Komisji 

Anna Witos – Sekretarz Komisji 

Jerzy Godziejewicz - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 19A2898A-117D-4889-9B2D-BD2C57B7628E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-08T11:37:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




